ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.05.2010 № 1785

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 12.05.2010 № 1572 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА,

ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА В 2010 ГОДУ»

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Владимирской  области

от 08.04.2010 № 425 «О порядке оплаты стоимости путевок для детей, находящихся

в трудной жизненной ситуации, в организации отдыха детей и их оздоровления,

включая питание, а также их предоставления в 2010 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 12.05.2010 № 1572

«Об  организации  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  и  подростков  города

Владимира в 2010 году» следующие изменения:

1.1. В  п. 3.2.2 слова «в размере 72 руб. 50 коп.» заменить словами «в размере

до 2030 руб.».

1.2. Пункт 5.2 исключить.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков